
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0016131090/2023 - SAP.LCT

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 056/2023, para
o Registro de Preços, visando a futura e eventual Aquisição de Órteses, Próteses e Materiais Especiais,
em regime de consignação, nas especialidades de Cirurgia Bucomaxilofacial e Cirurgia de
Traumato-Ortopedia, UASG 453230, bem como o julgamento efetuado pelo Pregoeiro, adjudicando o
objeto licitado à empresa vencedora em seu respectivo lote/item e valor total/unitário, qual seja: LOTE 1 -
ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, R$
278.537,50; LOTE 2 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, R$ 270.274,50; LOTE 3 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, R$ 567.850,50; LOTE 4 - ORTOIMPLANTES COMERCIO
E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, R$ 583.122,00; LOTE 5 -
ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, R$
385.472,50; LOTE 6 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, R$ 164.767,80; LOTE 7 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, R$ 321.500,00; LOTE 8 - ORTOIMPLANTES COMERCIO
E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, R$ 342.985,00; LOTE 9 -
ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, R$
605.427,75; LOTE 10 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, R$ 397.422,750; LOTE 11 - ORTOIMPLANTES COMERCIO E
IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, R$ 310.584,00; LOTE 12 - S & S MEDICAL
LTDA, R$ 496.249,70; LOTE 14 - I11 COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, R$
119.735,00; ITEM 65 - NEXOMED HOSPITALAR LTDA, R$ 119.994,00; ITEM 66 - S & S MEDICAL
LTDA, R$ 189.997,50. Restou DESERTO o LOTE 13.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 07/03/2023, às 14:34, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
07/03/2023, às 14:49, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016131090 e o código CRC 68E28EDB.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.371293-1
0016131090v3


